
NSW اداره آموزش

تکالیفی که باید در خانه انجام شود

اطلاعات برای والدین و مراقبین 

برای تقویت آنچه در مدرسه می آموزد، فرزند شما تکالیفی را دریافت می کند که ممکن است بخواهد در خانه انجام دهد.

فرزندتان را تشویق کنید تا تکالیف را تکمیل کند و در مورد کارش با او صحبت کنید. حمایت از فرزندتان به این طریق به شما 

درکی از آنچه او در مدرسه می آموزد می دهد و به او نشان می دهد که برای تحصیل و یادگیری او ارزش قائل هستید.

تکمیل کردن تکالیف به فرزند شما فرصت می دهد تا: 

چیزهایی را که در مدرسه یاد گرفته مرور کند،	 

درک و مهارتهای خود را تقویت کند،	 

مهارت های تحصیلی که تا آخر عمر آنها را بکار خواهد برد توسعه دهد.	 

ایجاد عادات خوب در خانه

داشتن عادات خوب به فرزند شما در طول زندگی تحصیلی و کاری وی کمک می کند. 

یک زمان منظم برای تکمیل تکالیف تعیین کنید - این زمان باید هر روز یک وقت مشابه باشد.	 

زمانی را انتخاب کنید که برای کودک شما بهترین باشد )بعضی از کودکان صبح بهتر تمرکز می کنند و برخی بعد از 	 

ظهر(. 

اگر کودک شما جای راحتی داشته باشد، کار برایش بسیار آسان تر خواهد بود.  

مکانی آرام و با نور مناسب را برای کار فرزندتان در نظر بگیرید.	 

وسایل مورد نیاز او مانند مداد، کاغذ یا کامپیوتر را در نزدیکی او بگذارید.	 

مکانی را بدون عوامل حواس پرتی پیدا کنید )مثلًا دور از تلویزیون یا بازی های کامپیوتری(.	 

من چگونه می توانم به فرزندم کمک کنم؟

کنجکاو باشید و در مورد کاری که انجام می دهد سوال بپرسید.	 

از او بخواهید آنچه را که می آموزد به شما یاد بدهد.	 

چک کنید که آیا به کمک نیاز دارد یا خیر.	 

تلاش های او را در حین تلاش و تکمیل تکالیف تحسین کنید.	 

از معلم درخواست کنید که به منابع موجودی که از والدین و مراقبین پشتیبانی می کنند دسترسی پیدا کنید. 	 

به یاد داشته باشید، انجام تکالیف در خانه باید یک تجربه مثبت برای کودک شما باشد.

اگر فرزندتان برای تکمیل تکالیف به کمک اضافی یا تنظیمات خاصی نیاز دارد، به معلم بگویید.

سرویس مترجم تلفنی

اگر برای تماس با مدرسه به کمک مترجم نیاز دارید، لطفاً با شماره 450 131 تماس بگیرید، به اپراتور بگویید به چه زبانی نیاز 

دارید و از او بخواهید با مدرسه تماس بگیرد. اپراتور یک مترجم روی خط خواهد آورد تا به شما در گفتگویتان کمک کند. 

برای این خدمات هزینه ای از شما دریافت نمی شود.
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